
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna / +420 545 135 251 
V Brně, dne 30. 9. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„2092019 Dodávka monitoru pro LDF - opakování“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových 
prvků, úložišť a IT příslušenství 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 27. 9. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

„Dobrý den, děkuji za novou úpravu parametrů. Bohužel parametr cena limituje počet monitorů 
plnících daný požadavek na 0. Může zadavatel prokázat, že za danou cenu jsou na trhu 
alespoň dva monitory, který plní požadavky? Případně může zadavatel povýšit cenu na 
2650 Kč, aby mohl případný zájemce vůbec podat nabídku“ 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel tímto sděluje, že navyšuje maximální přípustnou cenu na 2.800 Kč bez DPH. 

Zároveň zadavatel uveřejňuje upravenou Přílohu č. 1 – Technická specifikace, kterou jsou 
dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. 

V souvislosti s uvedenou změnou zadávací dokumentace upozorňuje zadavatel dodavatele, 
že zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 11. 10. 2019 do 9:00 hod. 

 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna 

Referentka veřejných zakázek 
Referát nákupů v DNS 

Mendelova univerzita v Brně 


		2019-09-30T11:49:07+0200
	Ing. Klára Štiasna




